СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНДОМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

(ПРОЕКТ)
от __________ 2019 года          № ___

             с.Андомский Погост

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Андомское от

09.11.2018 № 103
Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 09.07.2019 № 09 – 24586 на решение Совета сельского поселения Андомское от 09.11.2018 № 103 «О земельном налоге»,  Совет сельского поселения Андомское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Андомское от 09 ноября 2018 года № 103 «О земельном налоге» следующие изменения:
1) пункт 4 признать утратившим силу;
2) в пункте 6:

- абзац 2 дополнить словами «, за исключением пункта 4.»;

- абзац 3 дополнить словами «, за исключением пункта 4.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения

В.Ю. Клюшева